## **COMUNE DI TIONE DI TRENTO**



Provincia di Trento

38079 TIONE DI TRENTO (TN) – P.zza C. Battisti, 1 Tel. 0465/343110 - Fax 0465/343119 Cod. Fisc. 00336020227 e P. IVA 01635650227 e-mail:ctione@comuni.infotn.it www.comunetioneditrento.it

Prot. n. 6288 /2010
Ufficio Segreteria NC/nc

Tione di Trento, 30 aprile 2010

OGGETTO: Borse di Studio a favore di giovani frequentanti la Scuola Musicale di Tione di Trento per l'anno 2010.

## AVVISO

Il Comune di Tione di Trento, nell'ambito della promozione culturale e civile, istituisce n. 5 borse di studio per l'anno 2010, da conferirsi a giovani cittadini tionesi in età dai 6 ai 18 anni, per la frequenza di un corso annuale della locale Scuola Musicale, per un ammontare di ciascuna pari all'80% del costo di iscrizione e frequenza alla Scuola Musicale delle Giudicarie di Tione, fino ad un importo massimo per ogni borsa di studio di € 260,00.

La borsa di studio può essere richiesta da residenti a Tione di Trento con figli di età compresa tra i 6 ed i 18 anni per il fine citato. Il requisito dell'età deve essere posseduto alla data di scadenza del presente bando.

La domanda per la concessione della borsa di studio deve essere redatta su apposito modulo disponibile presso il Comune di Tione di Trento e la Scuola Musicale delle Giudicarie contenente, oltre ai dati anagrafici completi del richiedente e del figlio, la dichiarazione della composizione del nucleo familiare. L'Amministrazione comunale procederà autonomamente alle verifiche necessarie.

Alla domanda deve essere allegata la dichiarazione dei redditi relativi all'anno 2008 per ciascun componente il nucleo familiare o, in alternativa, l'autocertificazione riportante il reddito conseguito da ciascun componente il nucleo familiare nell'anno medesimo.

Le domande dovranno pervenire al Comune di Tione di Trento <u>entro e non</u> <u>oltre le ore 12.30 del giorno 31 MAGGIO 2010.</u>

Le borse di studio verranno concesse sulla base delle condizioni reddituali del nucleo familiare. All'assegnazione delle borse di studio provvederà la Giunta comunale.

Ogni ulteriore e più specifica norma è contenuta nell'apposito Regolamento, approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 36/2002 del 30.05.2002 che si intende conosciuto ed accettato dai richiedenti e di cui si può ottenere copia presso l'Ufficio Segreteria del Comune, al quale gli interessati possono rivolgersi per ottenere ulteriori informazioni e chiarimenti.

TIONE DI PENTO.

IL SINDACO geom Vincenzo Zubani